
平成23年12月23日（金）　南武線高架化工事時間帯　上り線 時刻表　
No.1

1840F 1846F 1814F 9930F 9800F 武蔵野線 9944F 9954F 9906F 9942F 9322M 9904F 9922F 9040F 9014F 9522M 武蔵野線 武蔵野線 武蔵野線 9324M 9030F 9000F 9002F 9044F 9054F 9424M

立川 稲城長沼 立川 登戸 立川 府中本町 登戸 登戸 登戸 登戸 矢野口 登戸 登戸 登戸 登戸 立川 府中本町 府中本町 府中本町 矢野口 登戸 登戸 武蔵中原 登戸 登戸 立川

川崎 川崎 川崎 川崎 川崎 東京 川崎 川崎 川崎 川崎 登戸 川崎 川崎 川崎 川崎 府中本町 南船橋 東京 東所沢 登戸 川崎 川崎 川崎 川崎 川崎 府中本町

立川 発 18:25 18:34 18:43 19:00 19:25

西国立 発 18:27 18:36 18:45 19:02 19:27

矢川 発 18:29 18:38 18:47 19:04 19:29

谷保 発 18:31 18:40 18:49 19:06 19:31

西府 発 18:33 18:43 18:52 19:09 19:34

分倍河原 発 18:35 18:45 18:54 19:12 19:37

府中本町 発 18:37 18:47 18:56
武蔵野線

19:09
19:13

武蔵野線
19:20

武蔵野線
19:32

武蔵野線
19:38

19:38

南多摩 発 18:40 18:50 18:59

稲城長沼 発 18:42 18:46 18:52 19:01

矢野口 発 18:45 18:49 18:54 19:03 19:35 20:07

稲田堤 発 18:47 18:51 18:56 19:05 19:37 20:09

中野島 発 18:49 18:53 18:59 19:08 19:39 20:11

登戸 発 18:52 18:56 19:01 19:06 19:14 19:24 19:29 19:35 19:41 19:44 19:47 19:55 20:02 20:09 20:16 20:18 20:23 20:35 20:42

宿河原 発 18:54 18:58 19:03 19:08 19:16 19:26 19:31 19:37 19:43 19:49 19:57 20:04 20:11 20:20 20:25 20:37 20:44

久地 発 18:56 19:00 19:05 19:10 19:18 19:28 19:33 19:39 19:45 19:51 19:59 20:06 20:13 20:22 20:27 20:39 20:46

津田山 発 18:58 19:02 19:07 19:11 19:20 19:30 19:35 19:41 19:47 19:53 20:01 20:08 20:15 20:23 20:29 20:41 20:48

武蔵溝ノ口 発 18:59 19:04 19:09 19:13 19:21 19:31 19:37 19:42 19:49 19:55 20:03 20:10 20:17 20:25 20:30 20:42 20:50

武蔵新城 発 19:02 19:07 19:12 19:16 19:24 19:34 19:40 19:45 19:52 19:58 20:06 20:13 20:20 20:28 20:33 20:45 20:53

武蔵中原 発 19:04 19:09 19:14 19:19 19:27 19:37 19:42 19:48 19:54 20:00 20:08 20:15 20:22 20:30 20:36 20:42 20:48 20:55

武蔵小杉 発 19:07 19:11 19:16 19:21 19:29 19:39 19:45 19:50 19:57 20:03 20:10 20:17 20:25 20:33 20:38 20:44 20:50 20:58

向河原 発 19:09 19:13 19:18 19:23 19:31 19:41 19:47 19:52 19:59 20:05 20:12 20:19 20:27 20:34 20:40 20:46 20:52 21:00

平間 発 19:11 19:15 19:20 19:25 19:33 19:43 19:49 19:54 20:01 20:07 20:14 20:21 20:29 20:36 20:42 20:48 20:54 21:02

鹿島田 発 19:12 19:17 19:22 19:27 19:35 19:45 19:50 19:56 20:02 20:08 20:16 20:23 20:30 20:38 20:44 20:50 20:56 21:03

矢向 発 19:15 19:19 19:24 19:29 19:37 19:47 19:53 19:58 20:05 20:11 20:18 20:25 20:33 20:40 20:46 20:52 20:58 21:06

尻手 発 19:16 19:21 19:26 19:31 19:39 19:49 19:54 20:00 20:06 20:12 20:20 20:27 20:34 20:42 20:48 20:54 21:00 21:07

川崎 着 19:19 19:23 19:28 19:33 19:41 19:51 19:57 20:02 20:09 20:15 20:22 20:29 20:37 20:45 20:50 20:56 21:02 21:10

⇒工事開始前、工事区間を直通する最後の電車
（※以降、分倍河原～矢野口間はバス代行輸送となります。）

列　番

始　発

行き先

※案内パンフレット裏面記載の工事区間
を直通する最後の電車（各駅停車川崎
行き）中野島駅発車時刻は『19:08』に変
更になりました.

　※電車の運行状況や道路の混雑等によりお乗り換えできない場合もございます。



平成23年12月23日（金）　南武線高架化工事時間帯　上り線 時刻表　
No.2

立川 発

西国立 発

矢川 発

谷保 発

西府 発

分倍河原 発

府中本町 発

南多摩 発

稲城長沼 発

矢野口 発

稲田堤 発

中野島 発

登戸 発

宿河原 発

久地 発

津田山 発

武蔵溝ノ口 発

武蔵新城 発

武蔵中原 発

武蔵小杉 発

向河原 発

平間 発

鹿島田 発

矢向 発

尻手 発

川崎 着

列　番

始　発

行き先

武蔵野線 武蔵野線 武蔵野線 武蔵野線 9326M 9006F 9104F 9122F 9140F 9426M 武蔵野線 武蔵野線 9428M 武蔵野線 武蔵野線 武蔵野線 9328M 9114F 9130F 9100F 9102F 9144F 9430M 武蔵野線 武蔵野線 武蔵野線

府中本町 府中本町 府中本町 府中本町 矢野口 登戸 登戸 登戸 登戸 立川 府中本町 府中本町 立川 府中本町 府中本町 府中本町 矢野口 登戸 登戸 登戸 登戸 登戸 立川 府中本町 府中本町 府中本町

南船橋 東所沢 東京 南船橋 登戸 川崎 川崎 川崎 川崎 府中本町 東所沢 東京 府中本町 東京 東京 南船橋 登戸 川崎 川崎 川崎 川崎 川崎 府中本町 東所沢 東京 新習志野

19:50 20:15 20:40

19:52 20:17 20:42

19:54 20:19 20:44

19:56 20:21 20:46

19:59 20:24 20:49

20:02 20:27 20:52

武蔵野線
19:44

武蔵野線
19:52

武蔵野線
19:57

武蔵野線
20:07

20:03
武蔵野線

20:11
武蔵野線

20:20
20:28

武蔵野線
20:33

武蔵野線
20:45

武蔵野線
20:57

20:53
武蔵野線

21:02
武蔵野線

21:09
武蔵野線

21:21

20:39 21:11

20:41 21:13

20:43 21:15

20:48 20:50 21:01 21:08 21:15 21:20 21:22 21:29 21:36 21:43 21:50

20:52 21:03 21:10 21:17 21:24 21:31 21:38 21:45 21:52

20:54 21:05 21:12 21:19 21:26 21:33 21:40 21:47 21:54

20:56 21:06 21:14 21:21 21:28 21:35 21:42 21:49 21:56

20:57 21:08 21:16 21:22 21:29 21:36 21:43 21:50 21:58

21:00 21:11 21:19 21:25 21:32 21:39 21:46 21:53 22:01

21:02 21:13 21:21 21:28 21:35 21:42 21:49 21:56 22:03

21:05 21:16 21:24 21:30 21:37 21:44 21:51 21:58 22:06

21:07 21:17 21:26 21:32 21:39 21:46 21:53 22:00 22:08

21:09 21:19 21:28 21:34 21:41 21:48 21:55 22:02 22:10

21:10 21:21 21:29 21:36 21:43 21:50 21:57 22:04 22:11

21:13 21:23 21:32 21:38 21:45 21:52 21:59 22:06 22:14

21:14 21:25 21:33 21:40 21:47 21:54 22:01 22:08 22:15

21:17 21:28 21:36 21:42 21:49 21:56 22:03 22:10 22:18

　※電車の運行状況や道路の混雑等によりお乗り換えできない場合もございます。



平成23年12月23日（金）　南武線高架化工事時間帯　上り線 時刻表　
No.3

立川 発

西国立 発

矢川 発

谷保 発

西府 発

分倍河原 発

府中本町 発

南多摩 発

稲城長沼 発

矢野口 発

稲田堤 発

中野島 発

登戸 発

宿河原 発

久地 発

津田山 発

武蔵溝ノ口 発

武蔵新城 発

武蔵中原 発

武蔵小杉 発

向河原 発

平間 発

鹿島田 発

矢向 発

尻手 発

川崎 着

列　番

始　発

行き先

9330M 9154F 9204F 9222F 9432M 武蔵野線 武蔵野線 9332M 9240F 9214F 9200F 9302F 9434M 武蔵野線 武蔵野線 9436M 武蔵野線 武蔵野線 9334M 9344F 9354F 9304F 9340F 9438M 武蔵野線 武蔵野線

矢野口 登戸 登戸 登戸 立川 府中本町 府中本町 矢野口 登戸 登戸 登戸 登戸 立川 府中本町 府中本町 立川 府中本町 府中本町 矢野口 登戸 登戸 登戸 登戸 立川 府中本町 府中本町

登戸 川崎 川崎 川崎 府中本町 東京 新習志野 登戸 川崎 川崎 川崎 川崎 府中本町 南船橋 東京 府中本町 南船橋 新習志野 登戸 川崎 川崎 川崎 川崎 府中本町 新習志野 東所沢

21:05 21:30 21:59 22:22

21:07 21:32 22:01 22:24

21:09 21:34 22:03 22:26

21:11 21:36 22:05 22:28

21:14 21:39 22:08 22:31

21:17 21:42 22:11 22:34

21:18
武蔵野線

21:34
武蔵野線

21:45
21:43

武蔵野線
21:56

武蔵野線
22:08

22:12
武蔵野線

22:20
武蔵野線

22:31
22:35

武蔵野線
22:43

武蔵野線
22:50

21:45 22:19 23:00

21:47 22:21 23:02

21:49 22:23 23:04

21:54 21:57 22:09 22:22 22:28 22:34 22:47 22:58 23:05 23:09 23:12 23:23 23:37 23:43

21:59 22:11 22:24 22:36 22:49 23:00 23:07 23:14 23:25 23:39 23:45

22:01 22:13 22:26 22:38 22:51 23:02 23:09 23:16 23:27 23:41 23:47

22:03 22:15 22:28 22:40 22:53 23:04 23:11 23:18 23:29 23:43 23:49

22:05 22:17 22:29 22:42 22:54 23:06 23:13 23:20 23:31 23:45 23:51

22:08 22:20 22:32 22:45 22:57 23:09 23:16 23:23 23:34 23:48 23:54

22:10 22:22 22:35 22:47 22:59 23:12 23:18 23:26 23:37 23:50 23:56

22:13 22:25 22:37 22:50 23:02 23:15 23:21 23:28 23:39 23:53 23:59

22:15 22:27 22:39 22:52 23:04 23:17 23:23 23:30 23:41 23:54 0:00

22:17 22:29 22:41 22:54 23:06 23:19 23:25 23:32 23:43 23:56 0:02

22:18 22:30 22:43 22:55 23:07 23:20 23:26 23:34 23:45 23:58 0:04

22:21 22:33 22:45 22:58 23:10 23:23 23:29 23:36 23:47 0:00 0:06

22:22 22:34 22:47 22:59 23:11 23:24 23:30 23:38 23:49 0:02 0:08

22:25 22:37 22:49 23:02 23:14 23:27 23:33 23:40 23:51 0:04 0:10

　※電車の運行状況や道路の混雑等によりお乗り換えできない場合もございます。



平成23年12月23日（金）　南武線高架化工事時間帯　上り線 時刻表　
No.4

立川 発

西国立 発

矢川 発

谷保 発

西府 発

分倍河原 発

府中本町 発

南多摩 発

稲城長沼 発

矢野口 発

稲田堤 発

中野島 発

登戸 発

宿河原 発

久地 発

津田山 発

武蔵溝ノ口 発

武蔵新城 発

武蔵中原 発

武蔵小杉 発

向河原 発

平間 発

鹿島田 発

矢向 発

尻手 発

川崎 着

列　番

始　発

行き先

武蔵野線 9440M 武蔵野線 武蔵野線 9336M 9314F 9402F 9442M 9444M 武蔵野線 9338M 9454F 9446M 武蔵野線 9340M 9194F

府中本町 立川 府中本町 府中本町 矢野口 登戸 登戸 立川 立川 府中本町 矢野口 登戸 立川 府中本町 矢野口 登戸

新習志野 府中本町 新習志野 南越谷 登戸 川崎 武蔵中原 府中本町 府中本町 南越谷 登戸 川崎 府中本町 東所沢 登戸 武蔵中原

22:50 23:15 23:35 0:12

22:52 23:17 23:37 0:14

22:54 23:19 23:39 0:16

22:56 23:21 23:41 0:18

22:59 23:24 23:44 0:21

23:02 23:27 23:47 0:24

武蔵野線
23：04

23:03
武蔵野線

23:19
武蔵野線

23:36
23:28 23:48

武蔵野線
0:04

0:25
武蔵野線

0:26

23:46 0:30 1:15

23:48 0:32 1:17

23:50 0:34 1:19

23:55 23:59 0:23 0:39 0:44 1:24 1:27

0:01 0:25 0:46 1:29

0:03 0:27 0:48 1:31

0:05 0:29 0:49 1:32

0:06 0:30 0:51 1:34

0:09 0:33 0:54 1:37

0:12 0:36 0:56 1:40

0:14 0:59

0:16 1:00

0:18 1:02

0:20 1:04

0:22 1:06

0:24 1:08

0:26 1:11

　※電車の運行状況や道路の混雑等によりお乗り換えできない場合もございます。


